
 

 

UCHWAŁA NR 5/22/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 494/2018  

z dnia 20 listopada 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. )  

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 

§6430 – 160.691 zł na realizację inwestycji pn. Przebudowa dróg powiatowych nr 

2116Z i 2158Z w m. Płonno i Krzynka – etap II. Jednocześnie dokonuje się  

zmniejszenia planu dochodów w rozdziale 60014, §6610 o kwotę 202.628 zł z tytułu 

dotacji z Gminy Barlinek oraz planu wydatków w rozdziale 60014, §6050 o kwotę 

41.937 zł dotyczących realizacji w/w inwestycji.  

2. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 1.017,27 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – 

Pozostała działalność z przeznaczeniem na wynagrodzenia w ramach realizacji 

projektu „Za życiem” oraz o przeniesienie kwoty 1.895 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne w celu skorygowania odpisu na ZFŚS za 2018 rok.  

3. wniosku Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności o przeniesienie 

kwoty 1.767,41 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania  

o niepełnosprawności z przeznaczeniem na wynagrodzenia specjalistów, zakup usług 

remontowych oraz pokrycie kosztów korespondencji. 

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 23.511,09 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na skorygowanie odpisu na ZFŚS za 2018 roku oraz 

zapewnienie środków finansowych związanych z bieżącym utrzymaniem  

i funkcjonowaniem jednostki.  

5. wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  

o przeniesienie kwoty 6.062,10 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

finansowych na przekazanie na rzecz budżetu Gminy Dębno opłaty za usunięcie 

drzewa.  

6. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1.248 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu skorygowania 

odpisu na ZFŚS za 2018 rok.  

7. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie o: 

 przeniesienie kwoty 22.689 zł pomiędzy paragrafami oraz o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 106.311 zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na skorygowanie odpisu na ZFŚS 

za 2018 rok i zapewnienie środków finansowych związanych z utrzymaniem  

i funkcjonowaniem jednostki. Powyższą kwotę zabezpiecza się poprzez 

zmniejszenie planu w PCPR w Myśliborzu rozdział 85508, §4010.  

 zwiększenie planu wydatków o kwotę 686,20 zł w rozdziale 85156 – Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego z przeznaczeniem na opłacenie składek za dzieci 

przebywające w RPOT.  

8. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 72.173,13 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 



Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wypłaty 

nagród dla funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych, a także świadczenia 

wypłacane funkcjonariuszom.  

9. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 9.917 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie oraz przeniesienie kwoty 11.819 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na skorygowanie 

odpisu na ZFŚS za 2018 rok i zapewnienie środków finansowych związanych  

z utrzymaniem i funkcjonowaniem jednostki, a także o zmniejszenie planu wydatków 

o kwotę 703,60 zł w rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

10. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki polegających na: 

 przeniesieniu kwoty 6.978 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 852 – 

Pomoc społeczna oraz kwoty 54.932 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami  

w dziale 855 – Rodzina, w celu skorygowanie odpisu ZFŚS za 2018 rok oraz 

zapewnienia planu wydatków na składki społeczne i FP, delegacje pracowników 

oraz wypłatę świadczeń.  

 przeniesieniu kwoty 394 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85504 – 

Wspieranie rodziny oraz przeniesieniu kwoty 418 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników oraz składki w ramach realizacji zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej.  

11. wniosku Z-cy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 35.901 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy 

społecznej z przeznaczeniem na skorygowanie odpisu ZFŚS za 2018 rok oraz 

zapewnienie środków finansowych na wydatki związane z utrzymaniem  

i funkcjonowaniem jednostki.  

12. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 18.283,95 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność w celu zapewnienia prawidłowej realizacji projektu „Rodzina 

jest najważniejsza” 

13. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie:  

1) pomiędzy paragrafami w planie wydatków związanych z realizacją zadań 

zleconych w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz składki  

w poszczególnych rozdziałach: 

 kwoty 147,81 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

 kwoty 1.276,57 zł w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

 kwoty 254,62 zł w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie. 

2) kwoty 51.794 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 750 – Administracja 

publiczna w związku z korektą odpisu ZFŚS za 2018 rok oraz zabezpieczenie 

środków na obsługę prawną 

3) kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego w celu zabezpieczenia środków na promocję powiatu.  

14. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 3.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 



psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na 

zakup testu oceniającego inteligencje i zdolności poznawcze.  

15. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

10.150 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsług jednostek 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na skorygowanie odpisu na ZFŚS za 2018 

rok, zakup telekomunikacyjnych oraz badania lekarskie.  

16. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

4.788 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w związku ze skorygowanie odpisu na ZFŚS z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia oraz zapłatę pochodnych od wynagrodzeń.  

17. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

64.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

z przeznaczeniem na płatności związane z zimowym utrzymaniem dróg.  

18. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 9.212 zł 

pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowane z przeznaczeniem na 

skorygowanie odpisu ZFŚS za 2018 rok oraz na zapewnienie środków na zakup 

energii.  

19. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 27.648 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie oraz kwoty 366 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92601 – Obiekty 

sportowe w związku ze skorygowaniem odpisu na ZFŚS za 2018 rok oraz na 

zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne 

od wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych. Ponadto 

o zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego na opłacenie składki za ucznia.  

20. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

74.756,42 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

z przeznaczeniem na płatności związane z zimowym utrzymaniem dróg.  

21. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 300 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność w ramach realizacji projektu Erasmus+ „Wynalazcy i innowatorzy – nasze 

dziedzictwo i nasza przyszłość” z przeznaczeniem na różnice kursowe.  

22. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 187.854 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w tym 

15.054 zł z przeznaczeniem na skorygowanie odpisu na ZFŚS za 2018 rok oraz w celu 

prawidłowego funkcjonowania jednostki oraz 172.800 zł z przeznaczeniem na 

inwestycje związane z modernizacją piwnicy. Ponadto o przeniesienie kwoty 150 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe z przeznaczeniem na 

składki na ubezpieczenie zdrowotne.  

  

 

 


